
Ulmi AG 

Schrotmättli 16 

6014 Luzern 

Tel. 041 250 12 21 

Fax 041 250 12 41 

info@ulmiluzern.ch 

www.ulmiluzern.ch

Dimensionen

– 40/1,5 mm

– 50/1,5 mm

– 60/1,5 mm

– 80/1,5 mm

– 100/1,5 mm

– Profile in allen Höhen 

und Stärken auf Anfrage 

erhältlich! 

Oberflächen

– Natur eloxiert

– Nox (Chromstahloptik)

– RAL-/NCS-Farbton

Montagearten

– geklebt montiert 

 

Aussenecken

– gebogen

– in Gehrung geschnitten

Informationen

Weitere Informationen finden Sie unter www.ulmiluzern.ch. 

Gerne stehen wir für Auskünfte auch telefonisch zur Verfügung. 

Sockelleisten Alu

Wenn Details zählen

Alu-Flachstreifen, natur eloxiert


